ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SEÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL
Coordenadoria das Comissões

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO COMISSÕES OAB/MS

Nos termos da Resolução 23/2004, venho através deste, solicitar minha participação na

Comissão________________________________________________________________________

Nome:__________________________________________________________________________

OAB/MS: nº

Telefones:

 Residencial: _____________________ Comercial:______________________

 Celular: ________________________________________________________

E-mail: 1ª opção_______________________________________________________

    2ª opção ______________________________________________________

Declaro, para os devidos fins, que não possuo condenação por infração ética transitada em

julgado, bem como que não possuo débitos junto à tesouraria desta Seccional, conforme a

Resolução 23/2004.

Campo Grande/MS, ____/____/__

         __________________________

          Assinatura do requerente

* Campos destinados aos setores da OAB/MS

Superintendência de Finanças
(  ) Não possui débito

(  ) Possui débito

Visto do funcionário___________________

Data: ___/___/___

Secretária de Ética e Disciplina
(  ) Não Possui Infração Ética

(  )Possui Infração Ética

Visto do funcionário___________________

Data: ___/___/___

* Campo destinado ao Coordenador das Comissões e Presidente da comissão.
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SEÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL
Coordenadoria das Comissões

________________________________________________________________________________________